
             SVENSKT MÄSTERSKAP I BACKE 2013 - Klass 1 -Rallycrossbilar Super Nationella 2 wd
                                                                              TÄVLINGAR: 1-2 ) 10-11/8 Tjust MK, 3-4) 24-25/8 SMK Sundsvall, 5-6) 7-8/9 Lima MS

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B Poäng Bort TOT

1 101 Jimmy Holmkvist
Gestrike RT 
Kaatalysatoråtervinning

Volvo S40 20 6 20 6 20 7 20 7 17 6 15 5 149 15 134

2 111 Henrik Flodin

SMK Hälsinge             
Bilbolget Lastvagnar 
Gävleborg AB

Volvo S 40 11 5 12 5 15 5 13 5 20 6 17 6 120 11 109

3 103 Daniel Wall
MSK Kvarnvingarna        
Wall Power Volvo V 40 17 6 17 5 13 5 10 5 13 5 13 5 114 10 104

4 102 Crister Nilsson Sandvikens MK            Volvo S40 13 5 0 0 11 5 11 5 15 5 20 6 96 0 96

5 104 Mikael Eriksson Strängnäs AMS Porsche 996 RC 7 5 0 5 17 5 17 5 10 5 12 5 93 0 93

6 106 Pontus Westman Films MK Volvo S 40 12 5 15 5 10 5 9 5 12 5 11 5 99 9 90

7 108 Ulf Eriksson
Oskarshamns RRC  Hagestig 
Motorsport

BMW M3 15 5 13 6 12 5 15 5 0 0 0 0 76 0 76

8 112 Greger Jäderberg Gestrike RT Volvo S 40 0 0 0 0 8 5 8 5 9 5 9 5 54 0 54

9 107 Lars Svensson SMK Hälsinge                         Volvo S 40 0 0 0 0 9 5 12 5 0 0 0 0 31 0 31

10 114 Stian Haugan KAN Telemark Citroen Xsara WRC 10 5 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 31

11 116 Per A Jörgensen NAF Nordre Vestfold Volvo S 40 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 10 5 31 0 31

12 115 Olav Fredriksen KAN Eiker Volvo 240 evo 9 5 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 29

13 113 Kent Davour Tjust MK Volvo S 40 8 5 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 27

14 120 Björn Isaksson Gestrike RT Porsche 996 RC 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 8 5 26 0 26

15 105 Carl-Gustav Andersson Films MK Volvo 6 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 16

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande
Bonuspoäng för deltagande: 5 U 0 Utesluten
Bonuspoäng per omgång: 1



             SVENSKT MÄSTERSKAP I BACKE 2013 - Klass 2 -Rallycrossbilar Super Nationella 2 wd 2400cc
                                                                              TÄVLINGAR: 1-2 ) 10-11/8 Tjust MK, 3-4) 24-25/8 SMK Sundsvall, 5-6) 7-8/9 Lima MS

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B Poäng Bort TOT
1 202 Peter Karlsson Ljusdals MS Opel Vektra 20 6 13 5 20 7 20 7 17 6 17 6 144 13 131

2 212 Mattias Olsson Bollnäs MK BMW M3 17 6 20 6 17 5 15 5 20 6 13 5 135 13 122

3 211 Håkan Holmkvist
Gestrike RT 
Kaatalysatoråtervinning

Volvo S 40 15 5 17 5 12 5 13 5 15 5 20 6 123 12 111

4 203 Magnus Johansson Tjust MK BMW M3 13 5 15 5 11 5 17 5 13 5 12 5 111 11 100

5 206 Christer Jonsson
Tjust MK                        
Lejtorp Racing

Skoda Fabia 12 5 10 6 10 5 11 5 9 5 9 5 92 9 83

6 220 Göran Zamora Lind Bollnäs MK Citroen Xsara 9 5 9 5 7 5 10 5 12 5 11 5 88 7 81

7 210 Jerry Jonsson
Tjust MK                        
Lejtorp Racing

Ford  10 5 11 5 8 5 9 5 7 5 5 5 80 5 75

8 215 Lasse Nygren Hede MK Ford Escort 5 5 7 5 6 5 7 5 4 5 7 5 66 4 62

9 216 Stefan Elmnert
Films MK                           
A.R.C Motorspor

Volvo 240 7 5 6 5 4 5 5 5 8 5 6 5 66 4 62

10 224 Egon Persson Bollnäs MK Peuegot 206 RC 0 0 0 0 5 5 6 5 3 5 3 5 37 0 37

11 217 Anders Lodèn Timrå mk Skoda Fabia 0 0 0 0 15 5 12 5 0 0 0 0 37 0 37

12 228 Andres Israelsson Vansbro MK Volvo S 40 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 15 5 36 0 36

13 221 Robin Skälhammar Vimerby MS Volvo S 40 11 5 12 5 0 0 0 0 0 0 0 0 33 0 33

14 227 Lasse Israelsson Vansbro MK Volvo S 40 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 10 5 30 0 30

15 218 Mattias Nygren Hede MK Ford Escort 0 0 0 0 9 5 8 5 0 0 0 0 27 0 27

16 222 Andreas Eriksson Linköpings MS Peuegot 206 RC 8 5 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 26

17 213 Håkan Granlund Mönsterås MK Toyota Corolla 6 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 21

18 229 Dennis Larsson Lima MS Saab 99 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 4 5 19 0 19

19 207 Kristian Bromark Rasbo mk Ford Escort RC 0 0 0 0 13 5 0 0 0 0 0 0 18 0 18

20 223 Sven-Gunnar Eriksson Linköpings MS Peuegot 206 RC 4 5 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 18

21 225 Roland Larsamo Jämtlands MK VW Corrado 0 0 0 0 3 5 4 5 0 0 0 0 17 0 17

22 230 Stefan Olsson Lima MS Saab 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 13 0 13

23 226 Stig Björkman Borlänge MK Subaru Impreza 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 11 0 11

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande
Bonuspoäng för deltagande: 5 U #### Utesluten
Bonuspoäng per omgång: 1



                          SVENSKT MÄSTERSKAP I BACKE 2013 - Klass 3 -Rallybilar 2 wd 
                                                                              TÄVLINGAR: 1-2 ) 10-11/8 Tjust MK, 3-4) 24-25/8 SMK Sundsvall, 5-6) 7-8/9 Lima MS

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B Poäng Bort TOT

1 301 Mikael Lundberg
SMK Gävle                        
Järbo Alltech

WV Golf 20 7 7 6 20 7 20 7 15 5 20 7 141 7 134

2 304 Oskar Sundell
Järbo MK                          
Järbo Alltech

Volvo 940 EVO 13 5 20 6 15 5 17 5 20 7 17 5 135 13 122

3 305 Johan Karlsson
Tjust MK                        
Tornby Bilteknik AB

Volvo 940  15 5 17 5 12 5 7 5 7 5 9 5 97 7 90

4 302 Fredrik Andersson Fredriksbergs MK Renault 19 12 5 12 5 7 5 10 5 12 5 12 5 95 7 88

5 306 Göran"Lillen"Andersson
Tjust MK                        
Lejtorp Racing

Volvo 740 5 5 11 5 11 5 13 5 13 5 7 5 90 5 85

6 329 Mattias Hägg
SMK Hälsinge              
L.Häggs Bildemotering AB Toyota corolla 4 5 15 5 6 5 2 5 10 5 15 5 82 2 80

7 307 Peter Holmberg Films MK Volvo 940 10 5 6 5 10 5 8 5 11 5 11 5 86 6 80

8 318 Ilpo Sällinen Järbo MK Opel Ascona B 3 5 4 5 13 5 11 5 9 5 10 5 80 3 77

9 303 Lars Davidsson Enköpings MK Renault Megan 8 5 10 5 0 5 15 5 5 5 4 5 72 0 72

10 333 Per Dawson SMK Uppsala Volvo 940 0 5 2 5 17 5 12 5 4 5 3 5 68 0 68

11 317 Micke Håkansson Grangärde RRC VW Golf 9 5 0 0 0 0 0 0 17 5 13 5 54 0 54

12 314 Robin Brandell
Rasbo MK                                  
PP Slakt AB BMW 7 5 9 5 4 5 3 5 3 5 0 0 51 0 51

13 327 Tomas Lången Pettersson Ludvika MS Ford Escort 17 5 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 40

14 316 Jimmy Eriksson Tjust MK Volvo 740 11 5 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 29

15 320 Tommy Nilsson Karlstad MC Bil Ford Escort 0 5 1 5 2 5 5 5 0 0 0 0 28 0 28

16 325 Kent Medèn Jämtlands MK Ford Escort MK 2 0 0 0 0 8 5 9 5 0 0 0 0 27 0 27

17 341 Nikls Hägg
SMK Hälsinge              
L.Häggs Bildemotering AB Toyota corolla 0 0 0 0 9 5 6 5 0 0 0 0 25 0 25

18 344 Emil Karlsson Hällefors MK Volvo 940 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 8 5 24 0 24

19 343 Göran Kanerva Svärdsjö MK Volvo242 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 6 5 24 0 24

20 338 Lars Almkvist Jämtlands MK Volvo 940 0 0 0 0 0 5 0 5 1 5 1 5 22 0 22

21 337 Lars-Olof Johansson Hällefors MK Ford Escort MK 1 0 0 0 0 5 5 4 5 0 0 0 0 19 0 19

23 315 Mats Moberg Östergyllen RC Opel Ascona B    6 5 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 19

22 335 Mats Lundholm Tjust MK Merceders 190 0 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 15

24 346 Thomas Nordström Films MK Opel Ascona 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 2 5 14 0 14

25 340 Bosse Sikström SMK Sundsvall WV Golf 0 0 0 0 3 5 0 5 0 0 0 0 13 0 13

26 309 Lars Svartnäs Filipstads MC Ford  0 0 0 0 0 5 1 5 0 0 0 0 11 0 11

27 339 Lennart Hägg
SMK Hälsinge              
L.Häggs Bildemotering AB Opel Ascona 0 0 0 0 1 5 0 5 0 0 0 0 11 0 11

28 345 Daniel Ullbors Mora MK Opel Corsa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 10 0 10

29 311 Henry Nilsson Överkalix MK VW Golf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 10 0 10

30 321 Christer Asklöf Åtvidabergs MK Saab 96 V 4 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

31 322 Maria Andersson Linköpings MS Peugeot 306 GTI 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10



32 323 Benny Johansson SMK Valdemarsvik Ford Escort 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

33 324 Mikael Persson SMK Sundsvall Opel Ascona 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 10 0 10

34 334 Lars-Åke Svedin SMK Sundsvall Ford Escort 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 10 0 10

35 328 Thomas Grönberg Emådalens MK Volvo 940 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7

36 336 Pierre Fransson Vimmerby MS VW Golf MK 3 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

37 330 Jimmy Ekström
MK Scandia                       
Team Slägghamar`n Toyota Starlet 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5

38 331 Andreas Ekström
MK Scandia                       
Team Slägghamar`n Toyota Starlet 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5

39 319 Uffe Eriksson Vimmerby MS Opel Kadet 16 v 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande
Bonuspoäng för deltagande: 5 U 0 Utesluten
Bonuspoäng per omgång: 1



                          RIKS MÄSTERSKAP I BACKE 2013 - Klass 4.1 -Rallcrossbilar 2 wd 2150cc 
                                                                              TÄVLINGAR: 1-2 ) 10-11/8 Tjust MK, 3-4) 24-25/8 SMK Sundsvall, 5-6) 7-8/9 Lima MS

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B Poäng Bort TOT

1 4102 Martin Jonsson Woxnadalens MK Opel Kadett 20 6 17 6 15 5 15 5 20 7 20 6 142 15 127

2 4101 Tommy Johansson Tjust MK                         
Utrike Energiflis

BMW E 6 17 6 20 6 17 7 17 7 17 5 17 6 142 17 125

3 4112 Mikael Nyrönen Småbacka MK Saab 900 13 5 15 5 13 5 13 5 15 5 15 5 114 13 101

4 4109 Tommy Edberg Krokoms MK volvo 240 12 5 12 5 12 5 12 5 10 5 12 5 100 10 90

5 4107 Leif Karlstrand Krokoms MK volvo 242 11 5 11 5 11 5 11 5 8 5 10 5 92 8 84

6 4115 Peter Fransson Vimmerby MS VW 1303 15 5 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 38 0 38

7 4123 Markus Höglund Lima MS Volvo 242 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 13 5 34 0 34

8 4121 Fredrik Lindberg Dals MK Saab 99 0 0 0 0 0 0 0 0 12 5 11 5 33 0 33

9 4114 Peter Karlsson Jämtlands MK BMW 325 0 0 0 0 10 5 10 5 0 0 0 0 30 0 30

10 4122 Fredrik Rosen Tjörns MS Saab 900 0 0 0 0 0 0 0 0 13 5 0 5 23 0 23

11 4124 Ulf Wauge SMK Arboga Opel Ascona B 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5 0 5 19 0 19

12 4104 Mats Kjelin Ljusdals MS Volvo 142 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 15

13 4118 David Elofsson Krokoms MK Volvo 240 0 0 0 0 9 5 0 0 0 0 0 0 14 0 14

14 4113 Stefan Johansson Tjust MK                         Ford Sierra 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 14

15 4116 Kent-Rune Lundgren Skene MS Volvo 242 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 13

 
Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande
Bonuspoäng för deltagande: 5 U #### Utesluten
Bonuspoäng per omgång: 1



                          RIKS MÄSTERSKAP I BACKE 2013 - Klass 4.2 -Racing/Isracingbilar 
                                                                              TÄVLINGAR: 1-2 ) 10-11/8 Tjust MK, 3-4) 24-25/8 SMK Sundsvall, 5-6) 7-8/9 Lima MS

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B Poäng Bort TOT

1 4201 Anders Nyman
Åsele MS                  Quickman 
Traktorredskp MG Metro 6R4 13 7 13 7 13 5 12 5 13 7 13 7 115 12 103

2 4203 Ove Salomonsson Åsele MS                  BMW M3 V8 12 5 12 5 12 5 13 6 0 0 0 0 70 0 70

3 4209 Janne Gullinder SMK Sundsvall Ford Escort 0 0 0 0 17 7 15 6 0 0 0 0 45 0 45

4 4206 Daniel Lidström Örnsköldsviks MK Volvo S 40 0 0 0 0 15 5 11 5 0 0 0 0 36 0 36

5 4212 Lennart Olsson SMK Sundsvall Mitsubishi EVO IV 0 0 0 0 11 5 10 5 0 0 0 0 31 0 31

6 4213 Martin Holmgren Borlänge MK Ford Escort 0 0 0 0 10 5 0 0 0 0 0 0 15 0 15

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande  
Bonuspoäng för deltagande: 5 U #### Utesluten
Bonuspoäng per omgång: 1



                          RIKS MÄSTERSKAP I BACKE 2013 - Klass 4.4 - Rallybilar Gr E & Vock 
                                                                              TÄVLINGAR: 1-2 ) 10-11/8 Tjust MK, 3-4) 24-25/8 SMK Sundsvall, 5-6) 7-8/9 Lima MS

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B Poäng Bort TOT

1 4401 Jan Jansson Rättviks RK VW Golf   20 7 20 6 15 7 13 7 13 7 13 7 135 13 122

2 4415 Mattias Lindqvist Oskarshamns RRC Opel Astra 15 5 17 6 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 43

3 4411 Mikael Grahn Ydre MK Volvo 242 9 5 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 34

4 4406 Jimmy Johansson Åtvidabergs MK Opel Astra 11 5 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 34

5 4414 Pelle Hultin MK Ramunder Volvo 940 10 5 12 5 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 32

6 4408 Mikael Johansson Åtvidabergs MK VW Golf 3 13 5 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 32

7 4403 Viktor Nilsson Tjust MK VW Golf MK 2 12 5 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30

8 4413 Björn Pehrsson MK Ramunder Volvo 242 7 5 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 28

9 4410 Christoffer Johansson Åtvidabergs MK VW Golf 4 8 5 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 28

10 4412 Jimmy Ekström MK Scandia Volvo 240 17 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 22

11 4404 Patrik Nilsson Tjust MK VW Golf MK 2 3 5 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 20

12 4420 Fredrik Lestrade SMK Sundsvall Volvo 940 0 0 0 0 13 5 0 0 0 0 0 0 18 0 18

13 4421 Rolf Pakka SMK Sundsvall Volvo 242 0 0 0 0 12 5 0 0 0 0 0 0 17 0 17

14 4418 Tommy Andersson SMK Hällsinge BMW 318 i 0 0 0 0 11 5 0 0 0 0 0 0 16 0 16

15 4419 Jari Liiten SMK Hällsinge Ford Escort 0 0 0 0 10 5 0 0 0 0 0 0 15 0 15

16 4405 Kenneth Olofsson Åtvidabergs MK Honda Civic 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 11

17 4407 Emil Olofsson Åtvidabergs MK Honda Civic 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

18 4409 Conny Johansson Åtvidabergs MK VW Golf 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande  
U #### Utesluten

Bonuspoäng per omgång: 1



                          RIKS MÄSTERSKAP I BACKE 2013 - Klass 4   
Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B Poäng Bort TOT

1 4102 Martin Jonsson Woxnadalens MK Opel Kadett 20 6 17 6 15 5 15 5 20 7 20 6 142 15 127

2 4101 Tommy Johansson
Tjust MK                         
Utrike Energiflis

BMW E 6 17 6 20 6 17 7 17 7 17 5 17 6 142 17 125

3 4401 Jan Jansson Rättviks RK VW Golf   20 7 20 6 15 7 13 7 13 7 13 7 135 13 122

4 4201 Anders Nyman Traktorredskp MG Metro 6R4 13 7 13 7 13 5 12 5 13 7 13 7 115 12 103

5 4112 Mikael Nyrönen Småbacka MK Saab 900 13 5 15 5 13 5 13 5 15 5 15 5 114 13 101

6 4109 Tommy Edberg Krokoms MK volvo 240 12 5 12 5 12 5 12 5 10 5 12 5 100 10 90

7 4107 Leif Karlstrand Krokoms MK volvo 242 11 5 11 5 11 5 11 5 8 5 10 5 92 8 84

8 4203 Ove Salomonsson Åsele MS                  BMW M3 V8 12 5 12 5 12 5 13 5 0 0 0 0 69 0 69

9 4209 Janne Gullinder SMK Sundsvall Ford Escort 0 0 0 0 17 7 15 6 0 0 0 0 45 0 45

10 4415 Mattias Lindqvist Oskarshamns RRC Opel Astra 15 5 17 6 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 43

11 4115 Peter Fransson Vimmerby MS VW 1303 15 5 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 38 0 38

12 4206 Daniel Lidström Örnsköldsviks MK Volvo S 40 0 0 0 0 15 5 11 5 0 0 0 0 36 0 36

13 4123 Markus Höglund Lima MS Volvo 242 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 13 5 34 0 34

14 4411 Mikael Grahn Ydre MK Volvo 242 9 5 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 34

15 4406 Jimmy Johansson Åtvidabergs MK Opel Astra 11 5 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 34

16 4121 Fredrik Lindberg Dals MK Saab 99 0 0 0 0 0 0 0 0 12 5 11 5 33 0 33

17 4414 Pelle Hultin MK Ramunder Volvo 940 10 5 12 5 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 32

18 4408 Mikael Johansson Åtvidabergs MK VW Golf 3 13 5 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 32

19 4212 Lennart Olsson SMK Sundsvall Mitsubishi EVO IV 0 0 0 0 11 5 10 5 0 0 0 0 31 0 31

20 4114 Peter Karlsson Jämtlands MK BMW 325 0 0 0 0 10 5 10 5 0 0 0 0 30 0 30

21 4403 Viktor Nilsson Tjust MK VW Golf MK 2 12 5 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30

22 4413 Björn Pehrsson MK Ramunder Volvo 242 7 5 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 28

23 4410 Christoffer Johansson Åtvidabergs MK VW Golf 4 8 5 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 28

24 4122 Fredrik Rosen Tjörns MS Saab 900 0 0 0 0 0 0 0 0 13 5 0 5 23 0 23

25 4412 Jimmy Ekström MK Scandia Volvo 240 17 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 22

26 4404 Patrik Nilsson Tjust MK VW Golf MK 2 3 5 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 20

27 4124 Ulf Wauge SMK Arboga Opel Ascona B 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5 0 5 19 0 19

28 4213 Martin Holmgren Borlänge MK Ford Escort 0 0 0 0 10 5 0 0 0 0 0 0 15 0 15

29 4104 Mats Kjelin Ljusdals MS Volvo 142 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 15

30 4118 David Elofsson Krokoms MK Volvo 240 0 0 0 0 9 5 0 0 0 0 0 0 14 0 14

31 4113 Stefan Johansson Tjust MK                         Ford Sierra 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 14

32 4116 Kent-Rune Lundgren Skene MS Volvo 242 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 13

33 4405 Kenneth Olofsson Åtvidabergs MK Honda Civic 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 11



34 4407 Emil Olofsson Åtvidabergs MK Honda Civic 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

35 4409 Conny Johansson Åtvidabergs MK VW Golf 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9


